年   月   日

公益財団法人高知県スポーツ振興財団   様

住    所（所在地）〒

氏    名（名称及び代表者氏名）

電話番号

高知県立県民体育館利用許可申請書

  高知県立県民体育館の利用の許可を受けたいので、 高知県立県民体育館の設置及び管理に関する条例施行

規則第 2条第１項の規定により、次のとおり申請します。

利用する施設名 主競技場 ・補助競技場 ・大会議室 ・小会議室 ・室内プール 受付年月日 年  月  日

利用の目的
 許可年月日 年  月  日

許可番号 第     号

利用者の区分 アマチュアスポーツ ・ 各 種 催 物 ・ 興 行

利用料金前納

円

利用料金後納

円

計算基礎

利用者の区分 学   生    ・    一   般

利用の日時 利用年月日 利用時間
※利用料金

の額

施

設

と

付

属

設

備

施

設

主競技場
全面・(西･東)半面

（  ）/５面

令和  年  月  日 ～

令和  年  月  日 ～

補助競技場 令和  年  月  日 ～

大会議室 令和  年  月  日 ～

小会議室 令和  年  月  日 ～

室内プール 令和  年  月  日 ～

付
属

設

備

区  分 数  量

舞台照明
A セット 前 ・ 後 ・ 夜
Ｂセット 前 ・ 後 ・ 夜

持ち込み電気機器電源供給

(40 ｷﾛﾜｯﾄ 1 口)

前 ・ 後 ・ 夜
長机 卓
折りたたみ椅子 脚
演台 台
シャワー 男 ・ 女
拡声装置 式

主競技場

A 照明 ～
Ｂ

照明

全面・半面 ～
(  )/５面 ～

補助競技場照明 ～

主競技場
冷房・暖房

～

～
空調

～

～

補助競技場 冷房・暖房 ～
会議室冷暖房 大・小 ～

利用中の責任者氏名

電 話 番 号 （          ）        －

請 求 書 送 り 先 〒 氏名

利 用 人 員  男      人 ・ 女      人 ・ 計      人

人 入 場 料 徴 収 の 有

無

有（               円）  ・  無

営利・非営利等の区分 営利又は営業の宣伝を目的と    していない  ・  している

※条件等

 ※決裁欄
前

納

   担当
後

納

   担当

注 ※印欄は、記入しないでください。